JORDÃO BEZERRA VIANA, inscrito no CPF sob o nº ***.342.754-**. 

Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento dos Gabinetes dos Senhores (as) Vereadores (as) em 

atividade parlamentar junto ao Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN. 

Valor mensal: R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais) 

Valor Global: R$ 44.313,33 (quarenta e quatro mil trezentos e treze reais e trinta e três centavos) 

Fundamentação: Artigo 74, inciso V, § 5º e incisos da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações. 

Vigência do Contrato: 13 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Unidade Orçamentária:  01.001 – CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM;